Pfingsturnier 2024 - D-
Juniorinnen

Presentador: SV Rosellen
Patrocinador:
Fecha: 18.05.2024, Inicio: 14:00

Ubicacion del evento: Bezirkssportanlage Rosellen, Rosellener SchulstralBe 11, 41470 Neuss

Duracion del partido en la fase grupal: 15 minutos Duracién del partido en la fase final: 15 minutos

Modo de clasificacién: Puntos - Diferencia de goles - Cantidad de goles - Historial de enfrentamientos directos

Participantes

—_

SV 1930 Rosellen

SV Hohenlimburg 1910

Sportfreunde Troisdorf 05

Alemannia Aachen

VFR SW Warbeyen

10

DJK TUSA 06 Diisseldorf Il

1

_

Sportfreunde Gerresheim

12

VB Hilden

Ronda preliminar

TV Hasten |

&

br

SVG Neuss-Weissenberg

5

6

7|1 VdS Nievenheim
8 | SV Oberbilk 09

DJK TUSA 06 Diisseldorf |

14| SV Wersten 04

15| SC13 Bad Neuenahr

16| TV Hasten Il

DRESEN

Automobile Vielfalt

Resultados en tiempo real

E5 ]

111 14:00 [A |SV Hohenlimburg 1910 |[Alemannia Aachen Puest: Participante G DG | Pts
212 14:00 |[A |SV 1930 Rosellen Sportfreunde Troisdorf 0 SV 1930 Rosellen

313 14:00 [B |SVG Neuss-Weissenberg | SV Oberbilk 09 SV Hohenlimburg 1910

4 |4 14:00 (B |TV Hastenl VdS Nievenheim Sportfreunde Troisdorf 05

511 14:18 |[C [DJKTUSA 06 Diisseldorf | VfB Hilden Alemannia Aachen

6|2 1418 [C |VFRSW Warbeyen Sportfreunde Gerreshei

713 14:18 D [SV Wersten 04 TV Hasten Il _
8 |4 14:18 D [DJK TUSA 06 Diisseldorf | SC13 Bad Neuenahr Puest Participante G DG | Pts
911 14:36 [A | SV Hohenlimburg 1910 | SV 1930 Rosellen TV Hasten |

101 2 14:36  |A | Sportfreunde Troisdorf 0 | Alemannia Aachen SVG Neuss-Weissenberg

1113 14:36 B [SVG Neuss-Weissenberg | TV Hasten | VdS Nievenheim

12 | 4 14:36  [B |VdS Nievenheim SV Oberbilk 09 SV Oberbilk 09

1311 14:54 [C |DJK TUSA 06 Disseldorf | VFR SW Warbeyen

14| 2 14:54 [C |Sportfreunde Gerreshei [ VfB Hilden _
1513 14:54 D |SV Wersten 04 DJK TUSA 06 Diisseldorf Puest Participante G DG | Pts
16| 4 14:54 D [SC13 Bad Neuenahr TV Hasten Il VFR SW Warbeyen

17 [ 1 15:12 |[A | Alemannia Aachen SV 1930 Rosellen DJK TUSA 06 Disseldorf Il

18| 2 15:12 |[A | Sportfreunde Troisdorf 0 | SV Hohenlimburg 1910 Sportfreunde Gerresheim

1913 15:12 [B | SV Oberbilk 09 TV Hasten | VfB Hilden

20| 4 1512 [B |VdS Nievenheim SVG Neuss-Weissenberg

211 15:30 [C |VfB Hilden VFR SW Warbeyen _
22| 2 15:30 [C |Sportfreunde Gerreshei [ DJK TUSA 06 Diisseldorf Puest: Participante G DG | Pts
23 (3 15:30 [D |TV Hastenll DJK TUSA 06 Diisseldorf DJK TUSA 06 Diisseldorf |

24| 4 15:30 |[D [SC13 Bad Neuenahr SV Wersten 04 SV Wersten 04

SC13 Bad Neuenahr

TV Hasten |l

Hecho con pasiéon por tournej



iUltima ronda!
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15:55

15:55

15:55

15:55

16:13

16:13

16:13

16:13

16:31

16:31

16:31

16:31

16:49

16:49

Pfingsturnier 2024 - D-

1.°del Grupo A

1.°del Grupo C

2.° del Grupo A

2.°del Grupo C

3.°del Grupo A

3.°del Grupo C

4.°del Grupo A

4.°del Grupo C

Perdié el Ronda 7.° de 16

Perdi6 el Ronda 5.° de 16

Perdi6 el Ronda 3.° de 16

Perdié el Ronda 1.° de 16

Gand el Ronda 7.° de 16

Gané el Ronda 5.° de 16

Juniorinnen

4.°del Grupo B

4.°del Grupo D

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

3.°del Grupo B

3.°del Grupo D

2.°del Grupo B

Y
o

2.° del Grupo D

1.°del Grupo B

1.°del Grupo D

Perdié el Ronda 8.° de 16

Perdi6 el Ronda 6.° de 16

Perdi6 el Ronda 4.° de 16

Perdié el Ronda 2.° de 16

Gand el Ronda 8.° de 16

Gané el Ronda 6.° de 16

iUltima ronda!

DRESEN

Automobile Vielfalt
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Hecho con pasion por tournej




40

41

42

43
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16:49

16:49

17:07

17:07

17:07

17:07

17:25

17:25

17:25

17:25

17:43

17:43

17:43

17:43

Pfingsturnier 2024 - D-
Juniorinnen

Gand el Ronda 3.° de 16

Gand el Ronda 1.°de 16

Perdié el 7.° cuartos de fin

Perdic el 5.° cuartos de fin

Gané el 7.° cuartos de fina

Gand el 5.° cuartos de fina

Perdic el 3.° cuartos de fin

Perdié el 1.° cuartos de fin

Gand el 3.° cuartos de fina

Gand el 1.° cuartos de fina

Perdié el 7.° semifinal (lug

Gand el 7.° semifinal (luga

Perdi6 el 5.° semifinal (lug

Gand el 5.° semifinal (luga

Gand el Ronda 4.° de 16

Gand el Ronda 2.° de 16

Perdié el 8.° cuartos de fin

Perdid el 6.° cuartos de fin

Gand el 8.° cuartos de fina

Gand el 6.° cuartos de fina

Perdid el 4.° cuartos de fin

Perdié el 2.° cuartos de fin

Gand el 4.° cuartos de fina

Gang el 2.° cuartos de fina

Perdié el 8.° semifinal (lug

Gang el 8.° semifinal (luga

Perdi6 el 6.° semifinal (lug

Gand el 6.° semifinal (luga

DRESEN

Automobile Vielfalt
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18:01

18:01

18:19

18:37
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Perdi6 el 3.° semifinal (lug

Gang el 3.° semifinal (luga

Perdic6 el 1.° semifinal

Gané el 1.° semifinal

Perdi6 el 4.° semifinal (lug

Gané el 4.° semifinal (luga

Perdié el 2.° semifinal

Gand el 2.° semifinal

DRESEN

Automobile Vielfalt

Hecho con pasion por tournej
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